
OÙ TROUVER
VOS TITRES DE TRANSPORT ?

LIGNE 12 VALABLE DU 2 JUILLET AU 2 SEPTEMBRE 2018

   chronoplus.eu
Inscrivez-vous en ligne pour un accès rapide 
et personnalisé à vos informations

POUR CONSULTER LES HORAIRES
ET LES PLANS DES LIGNES

Suivez-nous sur :

Rendez-vous dans les kiosques
et sur notre site Internet :

          Profitez de vos soirées avec les 
lignes de nuit et le service

A VOS CÔTÉS
POUR LES ÉVÉNEMENTS DE L'ÉTÉ ! 12

Un train 
à prendre en 

gare de Biarritz ? 
Je vous y 
emmène !

La ligne pratique pour 
aller à la plage et aux 
campings de Bidart.

H
or

ai
re

s 
v

al
ab

le
s 

du
 0

2/
07

/2
01

8 
au

 0
2/

09
/2

01
8

Les kiosques Chronoplus vous accueillent :
• du lundi au samedi
• de 8h15 à 12h et de 13h30 à 18h
Kiosque Bayonne – Place de Gaulle
Kiosque Biarritz – Avenue L. Barthou

A bord des bus :

Liste des dépositaires sur

PASS 1 h =   1 €     PASS 24h =   2€    

été
2018

été
2018

Biarritz Gare

Bidart Dom. Bassilour

Bidart Mairie

Bidart Uhabia

12
Plus d'informations sur

chronoplus.eu

le Bus des Fêtes jour & nuit, tarif spécial :
4€ ticket simple / 6€ Aller-Retour

Du Mercredi 25 au Dimanche 29 Juillet,

Profitez des fêtes de Bayonne
en toute tranquillité !

Ne manquez pas le magnifique
feu d'artifice de Biarritz !
Les 14 Juillet et 15 Août,
+ de bus sur les lignes régulières et service jusqu’à 
1 heure du matin !

Navettes gratuites depuis
le parking relais Iraty et Aguilera

Nos lignes de bus vous accompagnent
à toute heure du jour et de la nuit cet été !
Du 2 juillet au 1er septembre, les lignes de nuit 
sont à votre service de 21h à 5h, 7J/7 !

Les 3 lignes se croisent à la Mairie de Biarritz, 
sautez de l’une à l’autre en toute liberté !

Un bus toutes les 30 minutes

Un bus toutes les 50 minutes

Après minuit, rentrez en toute tranquillité 
avec            !

Vous habitez Biarritz, Anglet, St Pierre d’Irube, 
Tarnos, Boucau ou Bayonne ?

Le service              vous ramène à l’arrêt 
Chronoplus le plus proche de chez vous, de 23h 
à 5h. Aux arrêts Anglet L’Union et Bayonne 
Mairie, à chaque arrivée de la       un départ de 
Flexo vous attend.

N P

L

N



Infos : 05 59 52 59 52chronoplus.eu

12 HORAIRES VALABLES DU 2 JUILLET AU 2 SEPTEMBRE 2018

Du dimanche au vendredi et jours fériés

Du dimanche au vendredi et jours fériés

Les samedis

Biarritz Gare / Bidart Domaine de Bassilour Bidart Mairie / Bidart Uhabia

Bidart Uhabia / Bidart Mairie Bidart Domaine de Bassilour / Biarritz Gare

Les samedis

Biarritz Gare 07:19 08:10 08:58 09:48 10:48 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:34
Bidart Antoine d’Abbadie 07:25 08:16 09:04 09:54 10:55 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:51 20:40
Bidart Domaine Bassilour 07:29 08:20 09:08 09:47 09:58 10:12 10:36 10:48 10:59 11:12 11:37 11:48 11:57 12:12 12:36 12:48 12:57 13:12 13:37 13:47 13:57 14:14 14:37 14:48 14:57 15:12 15:37 15:46 15:57 16:14 16:37 16:49 16:57 17:13 17:37 17:48 17:57 18:14 18:38 18:49 18:57 19:13 19:37 19:46 19:55 20:12 20:44
Bidart Camping Ruisseau 07:30 08:21 09:09 09:49 09:59 10:13 10:38 10:49 11:00 11:14 11:38 11:50 11:58 12:13 12:38 12:49 12:58 13:14 13:38 13:49 13:58 14:15 14:39 14:49 14:58 15:14 15:38 15:48 15:58 16:15 16:39 16:50 16:58 17:15 17:38 17:50 17:58 18:15 18:40 18:50 18:58 19:14 19:38 19:47 19:56 20:13 20:45
Bidart Ur Onea 07:38 08:29 09:17 09:59 10:07 10:21 10:48 10:57 11:08 11:24 11:48 12:00 12:08 12:23 12:48 12:59 13:08 13:24 13:48 13:59 14:08 14:25 14:49 14:59 15:08 15:24 15:48 15:58 16:08 16:25 16:49 17:00 17:08 17:25 17:48 18:00 18:08 18:24 18:50 18:59 19:07 19:24 19:46 19:57 20:04 20:21 20:53
Bidart Plage 07:42 08:33 09:21 10:04 10:11 10:25 10:53 11:01 11:12 11:29 11:52 12:05 12:12 12:27 12:53 13:03 13:12 13:29 13:52 14:04 14:12 14:29 14:54 15:03 15:12 15:29 15:52 16:03 16:12 16:29 16:54 17:04 17:12 17:30 17:52 18:05 18:12 18:28 18:55 19:03 19:11 19:28 19:50 20:01 20:08 20:25 20:57
Bidart Mairie 07:45 08:36 09:24 10:14 10:28 11:04 11:15 11:55 12:15 12:30 13:06 13:15 13:55 14:15 14:32 15:06 15:15 15:55 16:15 16:32 17:07 17:15 17:55 18:15 18:31 19:06 19:14 19:53 20:11 20:28 21:00
Bidart Uhabia 10:06 10:55 11:31 12:07 12:55 13:31 14:06 14:56 15:31 16:05 16:56 17:32 18:07 18:57 19:30 20:03

Biarritz Gare 07:20 08:10 08:59 09:49 10:48 11:46 12:46 13:17 13:46 14:16 14:47 15:16 15:47 16:16 16:47 17:16 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:33
Bidart Antoine d’Abbadie 07:26 08:16 09:05 09:55 10:55 11:53 12:53 13:24 13:53 14:23 14:54 15:23 15:54 16:23 16:54 17:23 17:54 18:24 18:54 19:23 19:53 20:39
Bidart Domaine Bassilour 07:30 08:20 09:09 09:59 10:12 10:48 10:59 11:38 11:58 12:11 12:44 12:58 13:29 13:40 13:58 14:13 14:28 14:46 14:59 15:28 15:40 15:59 16:13 16:28 16:47 16:59 17:28 17:41 17:59 18:14 18:29 18:46 18:59 19:27 19:41 19:57 20:12 20:43
Bidart Camping Ruisseau 07:31 08:21 09:10 10:00 10:14 10:50 11:00 11:40 11:59 12:13 12:46 12:59 13:30 13:42 13:59 14:15 14:29 14:48 15:00 15:29 15:42 16:00 16:15 16:29 16:49 17:00 17:29 17:43 18:00 18:16 18:30 18:48 19:00 19:28 19:42 19:58 20:13 20:44
Bidart Ur Onea 07:39 08:29 09:18 10:08 10:24 11:00 11:08 11:50 12:09 12:23 12:56 13:09 13:40 13:52 14:09 14:25 14:39 14:58 15:10 15:39 15:52 16:10 16:25 16:39 16:59 17:10 17:39 17:53 18:10 18:26 18:39 18:58 19:09 19:36 19:52 20:06 20:23 20:52
Bidart Plage 07:43 08:33 09:22 10:12 10:29 11:05 11:12 11:55 12:13 12:28 13:01 13:13 13:44 13:57 14:13 14:30 14:43 15:03 15:14 15:43 15:57 16:14 16:30 16:43 17:04 17:14 17:43 17:58 18:14 18:31 18:43 19:03 19:13 19:40 19:56 20:10 20:27 20:56
Bidart Mairie 07:46 08:36 09:25 10:15 11:15 12:16 13:16 13:47 14:16 14:46 15:17 15:46 16:17 16:46 17:17 17:46 18:17 18:46 19:16 19:43 20:13 20:59
Bidart Uhabia 10:31 11:07 11:57 12:30 13:03 13:59 14:32 15:05 15:59 16:32 17:06 18:00 18:33 19:05 19:58 20:29

Bidart Uhabia 10:22 10:58 11:34 12:22 12:58 13:33 14:23 14:59 15:32 16:23 16:59 17:34 18:24 18:59 19:33 20:23
Bidart Mairie 07:46 08:37 09:25 10:15 10:34 11:15 11:23 11:58 12:15 12:34 13:15 13:23 14:00 14:15 14:34 15:16 15:23 16:00 16:16 16:35 17:16 17:23 18:00 18:17 18:35 19:15 19:23 19:58 20:12
Bidart Lavoir 10:25 11:01 11:37 12:25 13:01 13:36 14:26 15:02 15:35 16:26 17:02 17:37 18:27 19:02 19:36 20:26
Bidart Ur Onea 07:52 08:43 09:31 10:21 10:27 10:40 11:03 11:21 11:29 11:39 12:04 12:21 12:27 12:40 13:03 13:21 13:29 13:38 14:06 14:21 14:28 14:40 15:04 15:22 15:29 15:37 16:06 16:22 16:28 16:41 17:04 17:22 17:29 17:39 18:06 18:23 18:29 18:41 19:04 19:21 19:29 19:38 20:04 20:18 20:28
Bidart Camping Ruisseau 07:57 08:48 09:37 10:27 10:33 10:46 11:09 11:27 11:35 11:45 12:10 12:27 12:33 12:46 13:09 13:27 13:35 13:44 14:12 14:27 14:34 14:46 15:10 15:28 15:35 15:43 16:12 16:28 16:34 16:47 17:10 17:28 17:35 17:45 18:12 18:29 18:35 18:47 19:10 19:27 19:35 19:44 20:10 20:24 20:34
Bidart Domaine Bassilour 10:35 10:48 11:11 11:37 11:47 12:12 12:35 12:48 13:11 13:37 13:46 14:14 14:36 14:48 15:12 15:37 15:45 16:14 16:36 16:49 17:12 17:37 17:47 18:14 18:37 18:49 19:12 19:37 19:46 20:12 20:36
Bidart Antoine d’Abbadie 08:02 08:53 09:42 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:33 16:33 17:33 18:34 19:32 20:29
Biarritz Gare 08:07 08:58 09:48 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:39 16:39 17:39 18:40 19:37 20:34

Bidart Uhabia 10:34 11:24 11:57 12:30 13:26 13:59 14:32 15:27 16:00 16:33 17:28 18:00 18:33 19:28 19:59
Bidart Mairie 07:46 08:36 09:25 10:16 11:16 12:16 13:16 13:47 14:16 14:46 15:17 15:46 16:17 16:46 17:17 17:46 18:17 18:46 19:16 19:43 20:13
Bidart Lavoir 10:37 11:27 12:00 12:33 13:29 14:02 14:35 15:30 16:03 16:36 17:31 18:03 18:36 19:31 20:02
Bidart Ur Onea 07:52 08:42 09:31 10:22 10:39 11:22 11:29 12:02 12:22 12:35 13:22 13:31 13:53 14:04 14:22 14:37 14:52 15:23 15:32 15:52 16:05 16:23 16:38 16:52 17:23 17:33 17:52 18:05 18:23 18:38 18:52 19:22 19:33 19:49 20:04 20:19
Bidart Camping Ruisseau 07:57 08:47 09:37 10:28 10:45 11:28 11:35 12:08 12:28 12:41 13:28 13:37 13:59 14:10 14:28 14:43 14:58 15:29 15:38 15:58 16:11 16:29 16:44 16:58 17:29 17:39 17:58 18:11 18:29 18:44 18:58 19:28 19:39 19:55 20:10 20:25
Bidart Domaine Bassilour 10:47 11:37 12:10 12:43 13:39 14:12 14:45 15:40 16:13 16:46 17:41 18:13 18:46 19:41 20:12
Bidart Antoine d’Abbadie 08:02 08:52 09:42 10:33 11:33 12:33 13:33 14:04 14:33 15:03 15:34 16:03 16:34 17:03 17:34 18:03 18:34 19:03 19:33 20:00 20:30
Biarritz Gare 08:07 08:57 09:48 10:39 11:39 12:39 13:39 14:10 14:39 15:09 15:40 16:09 16:40 17:09 17:40 18:09 18:40 19:09 19:38 20:05 20:35

Chronoplus

à votre service !

05 59 52 59 52

été
2018


